Prefeitura Municipal de Ananindeua
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete do Secretário

PORTARIA Nº 141 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas
atribuições legais e administrativas, conferidas pelo Decreto de nº 17.428 de 02 de
janeiro de 2017.

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR a servidora SÂMIA CRISTINE RABÊLO BORGES,
matrícula nº 7032-7, para atuar na condição de FISCAL e, LUCIANA MARIA DIAS
GARCEZ SOUSA, matrícula nº 262447, na condição de SUPLENTE, ambos como
representantes desta Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua, para
acompanhar a execução do CONTRATO Nº 001.12.11.2018 - SESAU, celebrado
com a empresa NUTRIBRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 69.626.349/0001-30,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada para produção, fornecimento,

manipulação e distribuição de alimentação pronta, tipo quentinha, para atender as
demandas do Centro de Atenção Psicossocial Infantojuvenil – CAPSi, CAPS II, e Urgência e
Emergência da Secretaria Municipal De Saúde De Ananindeua, de acordo com as
descrições e especificações contidas no Termo de Referência.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com
seus efeitos retroagindo à data da assinatura do contrato.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ananindeua, 19 de dezembro de 2018.

PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS
Secretário Municipal de Saúde de Ananindeua

		2018-12-20T10:45:50-0300
	PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS:04391869780